(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 90/2016

Sugere ao Poder Executivo, troca de Lâmpada Queimada, Localizada na Rua Nicarágua em frente ao Numero 49, Bairro Jardim Santo Antonio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente troca de Lâmpada Queimada, Localizada na Rua Nicarágua em frente ao Numero 49, Bairro Jardim Santo Antonio.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado pelos moradores dessa rua, solicitando o serviço mencionado, reclamam da falta de manutenção na iluminação publica e que já fizeram várias reclamações ao Executivo e até o momento não houve solução.

	Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Janeiro de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista
-vereador-
ad85e2cf-c2a2-4d69-8a19-87d0c10b6228.png
PROTOCOLO 262/2016 - 12/01/2016 12:39

image1.jpeg